
ZARZĄDZENIE NR 88/2023 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach otwartego konkursu na 
wybór realizatora zadania w zakresie profilaktyki i promocji zdrowia " Program profilaktyki wad postawy 

dla uczniów klas IV szkół podstawowych z terenu gminy Drzewica na lata 2022 - 2024" w roku szkolnym 
2023/2024 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
i 572), w związku z art.7 ust. 1, pkt.1 oraz art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2561, 2674 i 2770 oraz z 2023 r. 
poz. 605, 650 i 658) oraz uchwały Nr XLVII/331/2022 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 29 czerwca 2022 r. 
w sprawie przyjęcia profilaktycznych programów zdrowotnych na lata 2022- 2024, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ogłoszonym 
Zarządzeniem Burmistrza Drzewicy Nr 82/2023 z dnia 25 maja 2023 r. zadania w zakresie profilaktyki 
i promocji zdrowia "Program profilaktyki wad postawy dla uczniów klas IV szkół podstawowych z terenu 
Gminy Drzewica na lata 2022 - 2024" w roku szkolnym 2023/2024, zwanej dalej Komisją. 

§ 2. W skład komisji wchodzą: 

1. Przewodniczący Komisji Konkursowej - Dominik Niemirski 

2. Członek Komisji Konkursowej - Marta Woźniak 

3. Członek Komisji Konkursowej - Ewa Nowak 

§ 3. Przedmiotem prac Komisji jest: 

- ocena ofert pod względem formalnym, wzór stanowi załącznik nr 1 

- ocena ofert pod względem merytorycznym, wzór stanowi załącznik nr 2 

- przedłożenie Burmistrzowi wyboru podmiotu, któremu zostanie zlecone do realizacji zadanie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: 028ABE1B-ADB9-493D-B27A-80BBDDAA5F83. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 88/2023 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

Formularz oceny formalnej oferty na wybór realizatora "Programu profilaktyki wad postawy dla uczniów kl IV szkół podstawowych z teremu Gminy Drzewicy 
na lata 202 -2024" w roku szkolnym 2023/2024 

NAZWA OFERENTA: …………………………………………………………………………………………………………………………….. 

     .............................................................................................................................................................................................. 

                                                                           Kryteria oceny formalnej TAK(T) NIE(N) 
1 Czy wniosek został złożony przez podmiot uprawniony do uczestnictwa w otwartym konkursie?   

2 Czy oferta została złożona w terminie określonym w ogłoszeniu otwartym konkursie ofert?   

3 Czy oferta została złożona na obowiązującym wzorze oferty?   

4 Czy w złożonej ofercie przedstawiono szczegółowy kosztorys wraz z kalkulacją przewidywanych kosztów?   

5 Czy oferta została podpisana przez osoby upoważnione do reprezentacji?   

6 Czy do oferty dołączone są wymagane załączniki(kserokopie potwierdzone za zgodność z oryginałem)?   

7 Czy oferta Jest zgodna z  celami i założeniami konkursu?   

8 Czy termin realizacji zadania zgadza sie z terminem wymaganym w ogłoszeniu zadania?   

            Czy oferta spełnia warunki formalne i zostanie dopuszczona do oceny merytorycznej?   

Data dokonania oceny formalnej: .................2023 r. 

              PODPISY CZŁONKÓW KOMISJI 

1. …………………………………….. 

2. …………………………………….. 

3. ..…………………………………… 

Id: 028ABE1B-ADB9-493D-B27A-80BBDDAA5F83. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 88/2023 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

Formularz oceny Merytorycznej oferty "Program profilaktyki wady postawy dla uczniów kl IV szkół podstawowych z terenu Gminy Drzewica na lata 2022-2024 
" w roku szkolnym 2023/2024 

      NAZWA OFERENTA: ............................................................................................................................................................................................ 

    

         ........................................................................................................................................................................................... 

l.p. WARUNKI MERYTORYCZNE Skala ocen liczba punktów 
1 Racjonalność kalkulacji kosztów badań       0 - 5  

2 Spójność planowanych w programie działań       0 - 5  

3 Doświadczenie oferenta       0 - 5  

4 Zasoby kadrowe       0 - 5  

5 Dostępność do świadczeń       0 - 5  

6 Podsumowanie oceny merytorycznej       0 - 25  

Data dokonania oceny merytorycznej: ............ 2023 r. 

                      PODPISY CZŁONKÓW KOMISJI 

                

1.                 ....................................................... 

2.                 ........................................................ 

3.                 ........................................................ 

Id: 028ABE1B-ADB9-493D-B27A-80BBDDAA5F83. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3


